ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Бюджетные места

№ п/п Гражданство № направления

1. Таджикистан TJK-6474/16

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Холзода Озодбахти Хакдод

Kholzoda Ozodbakhti

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

По направлению Департамента государственной политики в сфере высшего образования

Факультет: КНиИТ

10.05.01 Компьютерная безопасность

Абитуриент

29.08.2017 г.        г.Саратов № 586-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Бюджетные места

№ п/п Гражданство № направления

1. Казахстан KAZ-5474/17

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

29.08.2017 г.        г.Саратов № 587-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Шохина Злата

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

По направлению Департамента государственной политики в сфере высшего образования

Факультет: институт химии

18.03.01 Химическая технология

Абитуриент

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Бюджетные места

№ п/п Гражданство № направления

1. Казахстан KAZ-5809/17

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шатрова Анастасия Вадимовна

Shatrova Anastassia

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

По направлению Департамента государственной политики в сфере высшего образования

Факультет: ППиСО

44.03.02 Психолого-педагогическое

Абитуриент

29.08.2017 г.        г.Саратов № 588-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ